Per'ndi t'Jesh kur Sioni Kéndon 44

Me madhishti o = 6980

1.Per’ - ndi tjesh kur Sio - ni kén - don, Gzim prej pra -
2.Gé - zof - sha ven- din mé trén - domt’ N'shté- pin" Tén-
3.Per’ - ndi - a ésht’ diell, di - ta jon, Mbu - r1oj qé
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nis’ Tén - de bu - ron. Tka - loj me Ty njé
de, Per’ - ndi hir - plot, As push - tet, as ten -
ru - an u - dhén ton’, Prej sul - me - ve t'fe -
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dit’ né tok’, Vlen m'shum’ se mij’ - ra dit’ gaz - plot’.
da t'preh - jes Smé tun - dojn’ t1& de - rén Tén - de.

rrit, m’ka - titt, Tar - miq - ve dhe té  brend - shmes  frik’.
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4. T'nevojshmin hir Per'ndia dhuron 5. Per'ndis’, Mbretit ton” plot sundim,
At hir plot lavdi kuror'zon. I binden gielloret ushtri

Gjithcka na jep, té drejtit shpirt (Dhe djajté largohen nga Ti),

Nuk i mban larg asnjé bekim. Bekuar kush ka besim tek Ti!
Teksti: Isaac Watts, 1674—1748 Psalmeve 84:9-12

Muzika: Joseph J. Daynes, 1851-1920



